
 

 

 

地域の医療機関の先生各位 

 

 

独立行政法人地域医療機能推進機構 横浜中央病院 

地域ケアサービスセンター長 大岩 功治 

統括診療部長        中島 伸哉 

 

 

物忘れ外来新規予約と VSRAD検査予約再開のお知らせ 

 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申しあげます。 

  都合により物忘れ外来新規予約を停止させていただいておりましたが、６

月１日よりお受入れ再開とさせていただきます。 

  なお、もの忘れ外来は完全予約制となっておりますので、事前にお電話にて

予約を承りますので、もの忘れ外来までお問合せをお願いいたします。 

 併せて放射線科地域連携予約枠のＶＳＲＡＤ検査読影（※ただし、読影は毎金

曜日のみ）に関しても予約再開させていただきます。 

地域の先生方にはご迷惑をかけましたこと深くお詫び申しあげますと共に今

後とも何卒よろしくお願いいたします。 

 

  

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

横浜中央病院  

もの忘れ外来 

電話：045－641－1921（代表） 

地域ケアサービスセンター 

電話：045－681－9534（直通） 


